INDICAÇÃO Nº IND-113/2014 CONFORME PROCESSO-809/2014

Dados do Protocolo
Protocolado em: 01/12/2014 17:08:11

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 01/12/2014

Lido Sessão: Ordinária de 01/12/2014

Lido por: Débora Geib

Solicita envio do plano de expansão dos

serviços para 2015.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O vereador que este subscreve requer que, após os trâmites regimentais
seja encaminhado a empresa de telefonia OI, Indicação para que seja

enviado o plano de expansão para os serviços na cidade de Gramado do ano
de 2015.

Justifico a presente proposição pelo grande número de reclamações de

moradores dos bairros de nossa cidade os quais não tem cobertura de
telefonia OI.

Câmara Municipal de Gramado 1 de Dezembro de 2014.

_________________

Rafinha Adam
Vereador PP